número 3g.OgZ,gBS expedida en Bogotá, D.C., obrando en su calidad de

representante tegal de FIDUCIARIA BOGOTA S.A. NlT, 800.142,383-7, sociedad

anénirna de Servicios Financieros con domicitio principal en la ciudad de Bogotá

D.C., legalmente constituida según sonsta en la escritura púbtica número tres mil

ciento setenta y ocho (3.178) del treinta (30) de septiernbre de mil novecientos

noventa y uno (1.991) otorgada en Ia Notaría Once (1 1) del Círculo de Bogotá D.C.,

y con permiso de funcionamiento concedido por la Superintendencia Financiera de

Colombia, rnediante resolución número tres rnil seiscientos quince (3.615) del

[...]

núrnero 79.'142.668 expedida en Usaquén, vec¡no y residente en esta ciudad,

obrahdo en nornbre y representación en su calidad de Gerente de la sociedad KLI

CoNSTRUCTORES S,A,S., identificada con NlT. 900.253.440-8, con domicilio

p¡ncipal en la ciudad de Bogotá, D.C.,- const¡tuida mediante escr¡tura pública

número tres mil seiscientos veintiséis {3626) de fecha veinte (20) de noviembre de

dos rnil ocho (2008) otorgada en la Notaría Treinta y Cuatro (34) del Círculo de

Bogotá, D.C., inscrita el veinticinco (25) de noviembre de dosmil ocho (2008) bajo

el nrimero 0 1258075 det Libro lX, todo lo cual consta en el certificado de existencia

[...]

Transferencia de Dominio a Título de Beneficío en Fiducia Mercantil del Lote

identificado con el Fotio de Matrícuta lnmobiliaria No. 50N-20685949 de la Oficina

de Registro de lnstrurnentos Públicos de Bogotá D. C. Zona Norte al

FIDEICOMISO RENACER GRATAMIRA - FIDUBOGOTÁ con N1T.830.055.897-7

mediante escritura pública nueve mil trescientos siete (9.307) del dieciséis (16) de

Noviembre de dos rnil diecísiete (2.017) otorgada por la Notaria Treinta y Ocho del

Círculo de Bogotá D,C.

TERCERO: RESPONSABILIDAD DE LA IIDUCIARIA; La gestión de FIDUCIARIA

BOGOTÁ S.A., €s la de un profesional- Su obligación es de medio y no de

[...]

Lote ídentificado con el Folio de Matricula lnmobiliaria No 50N-20685949 de la

Oficina de Reglstro de lnstrumentos Públicos de Bogotá -D.C , Zona Norte al

FIDE¡COMISO RENACER GRATAMIRA - FIDUBOGOTÁ con NIT 830.055.897-7

mediante escritura pública nueve mil trescientos siete (9307)-del dieciséís (16) de

noviembre de dos mil diecisiete (2017) otorgada por Ia Notaría Treinta y Ocho (38)

del Círculo de Bogotá D.C. --=--------.-tlj-----------:-.------- -------,-::i
.:,.' :,r..i.:r.:1,. ,.:..:. -.,.

LlNDERoSGENERALEs-.-.-t-.-.....--..::i--.--..

[...]

22-A5-2012 Notaría 72 del círculo de Bogotá D.C. Posteriormente KLI

CONSTRUCTORES SAS englobó los tres (3) lotes de terreno identificados con las

matrículas inmobiliarias 50N-1 22581 , 50N-21 761 g y 50N-888738, mediante

escritura pública número ocho mil setecientos noventa y dos (S.792) de fecha

veintisiete (27) de septiembre de dos' ¡¡il d,océ'(2012) otorgada en la Notaria

Setenta y Dos (72j del Circulo de Bogotá,D,C, Lo anterior registrada al folio de

matricula inmobiliaria número 50N-20685949 de la Oficina de Registro de

lnstrurnentos Públicos de Bogotá D.C;, 'Z-ona Norte.

[...]

vec¡no y residente en esta ciudad, obrando en nombre y representación en su

calidad de Gerente de la sociedad KLI CONSTRUCTORES SAS, ídentificada con

N1T.900.253.440-8, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá, D.C.,

constituida mediante escritura pública número tres mil seiscientos veintiséis (3626)

de fecha veinte (20) de noviembre de dos mÍl ocho (2008) otorgada en la Notaría

Treinta y Cuatro (34) del Círculo de Bogotá, D.C., inscrita el veinticinco (25) de

noviembre de dos mil€cho (2008) bajo el número 01258075-del Libro lX, todo lo

cual consta en el certifícado de existencia y representación legal, exped¡do por lá